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Jyrki Alanko  SFS

Laatu on nykyjohdon avainase

Laatu ei ole nykyjohdolle itsestäänselvyys vaan avainase. Näin 
voidaan kiteyttää 1. joulukuuta pidetyn SFS:n Laadunhallinta-
komitean aamukahvitilaisuuden anti.

Viime vuonna 30 vuotta täyttäneen komitean huippuhetkistä kertoi tilaisuudes-
sa komitean jäsen Sakari Ryynänen. Hänen esityksestään kävi ilmi, että suo-
malaiset ovat pystyneet paljon vaikuttamaan aktiivisella osallistumisella ISO 

9000 –sarjan standardeihin. Kestoaiheita komitean kommenteissa on ollut, että stan-
dardien määrä pitää pitää kurissa ja teksti selkeänä. 

Huippuhetkiä Laadunhallintakomitean toiminnassa koettiin vuonna 2007, kun kan-
sainvälisen komitean ISO/TC 176 standardeja ISO 9001 ja ISO 9004 laativa alakomi-
tea piti kokouksensa Helsingissä. Kokouksissa oli 140 henkeä.

Tilaisuuteen oli saapunut osanottajia 
ympäri Suomea. 
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Näin Dextrassa
Lääkärikeskus Dextran toimitusjohta-
ja Leena Niemistön esityksen aiheena oli 
laadun merkitys yrityksen liiketoimin-
nassa. Dextra on vuonna 1964 toimin-
tansa aloittanut yksityinen täyden pal-
velun lääkärikeskus. Yrityksen liikevaih-
to oli vuonna 2010 kaikkiaan 16 miljoo-
naa euroa. Lääkärikeskuksessa toimii 200 
lääkäriä ammatinharjoittajana. Yrityksen 
palkkalistoilla on 100 henkeä. 

Leena Niemistön mielestä pk-yrityksel-
le laatu on menestystekijä. Laatu näkyy 
yrityksen vuosien 2012 – 2015 strategi-
assa monessa kohtaa. Laadun rakentami-
nen ei ole yrityksessä erillinen juttu vaan 
kiinteä osa liiketoimintaa. 

Laatupolitiikan ja arvot yritys kirjasi 
ensimmäisen kerran vuonna 2001. Stan-
dardin ISO 9001 mukainen laatujärjestel-
mä saatiin valmiiksi vuonna 2006. Stan-
dardin ISO 14001 mukainen ympäristö-
järjestelmä valmistui 2008 ja standardin 
OHSAS 18001 mukainen työ-, terveys- 
ja turvallisuusjärjestelmä vuonna 2009. 
Dextra voitti Suomen Laatupalkinto –kil-
pailun vuonna 2009. Vuonna 2011 laa-

dunkehitystyö jatkui ja Dextra sai IPP-
sertifikaatin (Investors In People). Nie-
mistön esittämistä kalvoista kävi ilmi, et-
tä yrityksen liikevaihto on kehittynyt sa-
maa tahtia kuin investoinnit laatuun.

Esityksensä lopuksi Niemistö antoi on-
nistumisen reseptin: virtaviivaista orga-
nisaatio, laita oikeat ihmiset oikeille pai-
koille, uskalla kyseenalaistaa nykyiset toi-
mintatavat ja tavoittele kehittämisehdo-
tuksia, tee asiat tänään paremmin kuin 
eilen, kuuntele ja osallistu sekä luota ja 
anna vastuuta. 

Laatu on edellytys menestykselle
Tilaisuuden paneelikeskustelussa Kirsi 
Levä STUKista, Jouko Saikkonen Insta 
DefSec Oy:stä, Kaj von Weissenberg 
Inspecta Sertifiointi Oy:stä, Pertti Kar-
vinen Pickala Golfista ja Leena Niemistö 
Dextrasta korostivat, että laatu on edelly-
tys menestykselle. 

Kirsi Levä korosti sitä, että laatu on jo-
kapäiväistä toimintaa. Tärkeää on, että 
johto on oikeasti sitoutunut ja innostu-
nut. Jouko Saikkosen mielestä laadun te-
keminen tarkoittaa, että asiakas saa sitä, 
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mitä haluaa. Laatutyön tulosten mittaa-
minen on Saikkosen mielestä helppoa. In-
vestointi laatuun on tuonut DefSec Oy:lle 
rahaa.  Pertti Karvisen mielestä asiakkaan 
pitäisi saada mitä haluaa ja olla lisäksi ”de-
lighted”. 

Viestinnän tärkeyteen puututtiin 
useissa puheenvuoroissa. Tärkeää nyky-
tilanteessa on viestiä omista vahvuuksis-
ta asiakkaille.

SFS:n kokouskeskuksessa Helsingis-
sä pidetyssä tilaisuudessa oli 34 henkeä. 
Paikalla oli mm. komitean ensimmäinen 
sihteeri Juha Pääkkönen. Nykyisin Laa-
dunhallintakomitean sihteerinä toimii DI 
Risto Pulkkanen. Tilaisuuden puheenjoh-
tajana toimi Laaduhallintakomitean pu-
heenjohtaja Maarit Miettinen. 

Tilaisuuden paneeliin osallistuivat Leena Niemistö (vas.), Jouko Saikkonen Insta DefSec Oy, Kaj von Weissenberg Inspecta Sertifiointi Oy, 
Kirsi Levä STUK ja Pertti Karvinen Pickala Golf. Puheenjohtajana paneelissa oli Maarit Miettinen.

SFS:n 30 vuotta täyttänyt Laadunhallintako-
mitea (TK 105) järjesti aamukahvitilaisuuden 
1.12.2011 SFS:n tiloissa. Komitean entiset 
sihteerit Hannu Havusto (vas.) ja Sakari Ryy-
nänen vaihtoivat ajatuksia ennen esitysten 
alkua. 
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